LICITAÇÃO

Secretaria de Estado de Saneamento,  Habitação e Desenvolvimento Urbano   -  SEDURB -

Companhia Espírito Santense de Saneamento   -  CESAN -

    AVISO DE LICITAÇÃO CESAN N° 001/2018
PROCESSO Nº 2018.006240

A Companhia Espírito Santense de Saneamento - CESAN, torna público que
realizará licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICOS E EXECUTIVOS, EXECUÇÃO
DE OBRAS, SERVIÇOS, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DA BARRAGEM
DO RIO JUCU BRAÇO NORTE EM DOMINGOS MARTINS E VIANA -
ES. Obtenção do edital e recebimento das propostas através do site www.
licitacoes-e.com.br.
Critério de julgamento: menor preço
Regime de execução: contratação integrada

DIÁRIO OFICIAL DIÁRIO OFICIAL
DOS PODERES

DO ESTADO

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), Sexta-feira, 15 de Junho de 2018 Edição N°24756

- PODER EXECUTIVO -
EDIÇÃO EXTRA

Identificador Licitações-e: 724105
Abertura: dia 21/08/2018 às 09:00  horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 21/08/2018 às 10:00 horas.
Informações através do E-mail licitacoes@cesan.com.br ou tel. 0XX
(27) 2127-5119.

Vitória, 15 de junho de 2018

ROMEU SOUZA NASCIMENTO JUNIOR
presidente da comissão de licitação

Protocolo 404937

		suporte@dio.es.gov.br
	2018-06-15T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial